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{75 (55 4.90 12700, AWIFTFHIRDY 3 £,
552 SFEARRAT NIERLE SR AT N A %
EFEBCRB B Bl IR B AT RN
[ 5 R, SRR A AR R R WA A AL, 1
ACIESHATRESEYN G E PSS s vl E S L v
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HAr e ARG EUAENE, EFRIRE R &5
AR EAE T IAL THARIKT, 20205 BE 15 MR A A13]
A il g 25 A P 2 B S R, R TR L 2
WA T, (HREE RS R RS, 200 R,
7 o B 5 B TR H T B PRos ik 2 &8 E 4[R]3
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ITRCE IR 2R A OCT B AU R 5
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BIAVEHEL FEALE . SMERRIERRZ, 2021
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MBI $ T A5 IR 5, B4 Dy = A A A1
B R RATINE — € FEE L2 .
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PRART “EREEXT “GEiRX T CHREMER.
“DEX FREGORAE”, “ R AEAESAX” RS,
He&—wMIFRSE . WAk, AFIRF R BB
i E, HEf eSS AR BT, K
RISV 55 i 2 s B = oMb 45

I H SR, BEE R IUE b, A
FHOT THEIAUE BT R M. 2020 437 T00H £ 245
ARAERR AN EE PRI X, B LI H R 2 T el
TR AP A0 B T AR R IR I T A e T
Ho WITIjH, Z&fEim, HRTEAES,
2020 FA TR TIAE—H T . 2021 4 1~9 H,
AFINRITE FFR A28, 4 L RR TRy
KiEHK .

5 1. EERATHF LRR LTI TTFIHK)
#E | 2o |00 | 200 | 20219

FEARNINEA 85.55 52.57 32.57 58.04
VR L THIAR 63.56 43.91 22.15 56.86
TERETH A 133.46 192.36 179.81 189.61

ORRIE: AR, P E e

FEA S T AR FE R X I H AR 5
A H FAL TSI BT, 2020 600 7] SEILS 4044 H 440
62.84 176, [FILLKIRIEK: 51.24%, ZL8EHM
T B K . 2020 54 F] T AL Rt SE A 208
&8 30.05 1270; RN T RAEAREE L4 E
S&HUN 31.05 1470, FEEEALRE R E; o, &
F TR A RN S B AR . 2021 4F
1~9 HARZLMESH 2944 1476, R TR
38.55%, F BRI R X AR eI H ffi 2R T
A, ENERME, BESFE L TR RE.
% 2: EERAFFHPULSBENGL YK L

To. FiTEPETTR)

L #E | o | 2009 | 200 202119

BB (EH 28.18 39.11 36.80 24.79
HESH (2N 29.09 41.55 62.84 29.44
BEBI (208 1.03 1.06 1.71 1.19
SE LA 35.75 27.60 16.87 15.69
e | 31.86  27.16 33.36 20.28

TE: 2018 SEAHEE W (& 11R) 5 HEER b S A — 8, FEHK
W E G BAE AR T2 B R A 2020 EAEREBRARRE

2 2018~2019 £E/A 7] = A BN B I A T H 32 U & k%
AT, H 2020 FRBCHERIBEER I &, BIEN ST TR .

HHAL
BORDIGI: ATIRGL Pl RS

& 3: AFRBRLAHESHR SHXEMER ULt %)

b5t 30.05 4782 481 1634
R AR 690 16.61 1046  16.65 2.75 9.34
W 1333 3208 951 1513 L1l 3.77
A el 3.51 845 435 6.92 1297  44.06
E M 3.54 852  3.65 5.81 1.80 6.11
FEEE T H 624 1502 1.8 251 193 6.56

R SR - - 150 239 284 9.65
M 789 1899 149 237  0.88 2.99
EiN 0.11 026  0.18 029 032 1.09
M 0.02 0.05  0.06 0.10  0.03 0.10
HEW 0.01 0.02 - - - -
&1t 41.55 100.00 62.84 100.00 29.44 100.00
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2020 A2 A G5O B TR AL AR £ T,
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FRPE AL TR (S
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NFEAE, BN, 2021 4 1~9 H, ALERTHE
I L ATE, T pET, By L S
£ 10.10 Ji~F K.

K 4: EERATFE LRGN (N PR 1270

s | 208 | 2019 | 2020 [ 2021.19]
R H 3 5 1 1
ST - M S A 69.40 40.12 0.12 10.10
A B 13.94 17.22 0.47 5.06

BERORI: AR, hilEE bR

BAE 2021 4 9 AR, am4Hat S
BT ILTE 181.83 J3- K, M ai A4 L fifi 2%
SIESAA T 143.80 Ji~F k. BikskE, dbx
AR 22 i X 4 A2 AR 7 B4 il 46.20% Al
45.62%, FHr, AL TAbI R I H i M e
bel Fg X H , ol A @S AN 84.01 J1F 77K,
R F W E A . 10 H IR TR R, 3R
WA, BIGE AL s T BUR T 70 A X R A %% 5
ATEIX, XAAREAECK . RN, HRTZIUHE F7 i
B ) AR, T 2020 4 FRE IR,
B R, BERUKPE S, WAk A
A AR A H B = B L8 E . Bkk
B, A MG TUEFRAL, HIRR X R
IRTE, TR P b TiT I PR B AR A A W] 35 H
PR AP

£ 5. BE 2021 £ 9 AARAFTELOBT B LXK B i
(FIFEFKS %)

WX | LbEEEE st
Jent 84.01 46.20
A X 82.94 45.62
o @M 25.17 13.84
AEM 19.32 10.63
RE 15.16 8.33
T 13.49 7.42
M 7.47 411
7 H 2.34 1.29
&R 10.26 5.64
MR 4.51 248
770 0.10 0.06
it 181.83 100.00
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R

O] AR R AR AR 8 1 [ B AR it TR
SR E Eik . WERXIRTTIE, TR
ML X 0 R RS BNV Ja At FE ik
KRR, RiEh T X TR TS k)
Podsb K. AR E N ST RIS TR S g
Az —, BB TEAFEE MM 546 st
M5, JCHAEE B TR H FrE B A 7%
BRI AN, B — MRy, HAT, A
CAEWR T ULE B G, EiiHRer., Bk
ML RS IR S E K AR AR X I T 5
CARIER (A1) AIRTE TP S A RO A PG R X 35 17 375
PAAERRE R AL R X kT3 2020 4E, 25%
fEsom, 2w EPs TRARIAN 16.04 1270, [H
Eeoaksl> 22.71%, SERCFEEETERIY 89.11%. 2021 4F
1~9 A, A& EEFTREARSIAN 13.21 1278, [
ELi K 15.07%.
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i HhIE SRR TR L AR — 2. B AEAE
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i3, Refg i I Bolk S5 TT R I 7R oK

W 55385 J5 T, 2019 SR 22 m)E bR AT H 2
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BREEIRW., FEHE. NSRS, Aad RS
N 9.53 275+ 12.79 /.76 2.88 /47T 1.58 147G
2P RN PR TR AR 55 5 4 0 ] 0 X0 52
2020 FAFFHETH & FSHAE T 5 9E TR
SEREHN 53.56%. 2021 F 1~9 H /A FHHE A Fx
THEIH 154, & RESHN 14.78 1278, £15¢
FRAEE HARI 49.27%; ST R EATEH LA
W BTk, REMT. BAFT. FEREHH
br& RGN 6.00 1276 2.13 4275 1.09 12
JG 2911276, 1.56 1276 1.09 1276, HTI% 5
Gl A B E BRI AR e v, A R B T AR K
V55 J5 AR J 1 DL A R0

R 6: AFAIERTEABWFHESLER (I 147T)

2018 2019 2020 2021.1~9
B bR TR 16 7 10 15
B bR 4 30.07 10.45 26.78 14.78

BORDRIE: AT, thilfs EErkem

PR TARETTTH, 2020 4 BB sz G 52,
Sy I H AT TEUR G T . 2020 4F R E4FE A0
PRHERE T H R, i TR A e A AR
Rilo 2020 FEAFIEEE TARE0E 43 4, B8 THES
BN 129.06 1270 245 5¢ Ut 718 18.01 147G,
SERCE TR 138.50%. 2 XIoRAE, 2020 4
FITEH BT REM LT STk S X A2 A%
H31AS, ERETREESH93.69 1470, 58/t T E
14.24 1250, NAFIER TR EE M FTER,; H4
TR TR A TR (D HE R EATHTL
P IV S5 S TR 5% 8% SR T R 2R 7 B0 R A AR e I
Ex. HEZE 2021 49 AR, AFEE TR
50 N, fEEETAEEHN 135.19 1470; 2021 4F 1~9
H, AW 5ERE LA E 15.18 1278, SeAFEE Tk
) 84.30%.

2021 4F 6 AHRAFATE LHH Ri#iA
51.94 1270, MRS 84.07 {2ott. A
AITEEE LR G A AR SRE L S it — e TR,
(Bt Tk 55 A DX 3R R FE AR R i i, R BB e

42021 F 9 AARK LTI H BIH#IASON R i RN S804
giit.

H RN RIEM LM IX, N H e 2200 H e Bl
DUIMCASRIE . BEAh,  H AT 4Bz S XU 1 AR AR
O3 ) [ B TR AR 55 OO T W DL AR R
®7: AFEBRIEAGVFERTEBRL (. 1270

L i L 2os |20 | 2020 | 20219 ]
43 50

LR 36 45
T TRER 97.80 120.96 129.06 135.19
56 U H 18.51 20.40 18.01 15.18

GURLRUE: A FSRMEE, o E bR

MET TR I KE, ~nl HElZ 50 THEAR
I EE =5 B AE WA BUFETT. 2020 4
ARZ 5 TREABHH RS P ERES T
EIE R B SR A B R . Tanroads (GHSEJEEA
BRD . HJeW 2 M 2/ A Department of
Works(PNG), Al TLRZ P I EHIE 14 10.27 12
TG, HEE R BB EN 17.65%.

AFREINE SRR, B B N E
FAAE—E M ZBua AR, B ERRZE S AR
NP, IH SEbrig B OUEMRRIE. R4h, AT
WA H LA B mE SR oA L, N H A DR
NFETCAE IR BTSRRI AR, I SRS TR 7
FKE.

F B 225 071, AR DR 518 E4E A
AFTFARRR GEE) BEBETFRESERITTA
Al (AR faiRR “HpaCHr ™. 2018 £ 5 A, HElH
T B NS R SR LR B A B e g
MFELESE” EAFNRE N, 11 AIERE. 15
i TSRS P NED I B G AR S 0, 2020 4F
A F] DI 2 RN [FEERIR G K 126.33% % 7.22 44
JG. 2021 4E 1~9 H, AwELE SN 6.99 12,
A L K 62.59%.
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ROBRA R

RN B DRSS AR B
TEBFG MRS BORFT . Hd, 7
e E BRI RMAS . TR i A i 5 R R R 2
58 LREEF B MK, AR #2021
9 AR, AFEIER KT P A7 B ELE
15.40%, Horp g 1k 44 1 el K r iR ik € 20
P 48 A 2 % e b 0 9 AR K T A K L3R T
BB, HEHUA R IRE. lRMBEEH 2018 4
SRR 02 BE1A5 byt T H ko
AZANALHRH 30% BBLEE 1B A5 S B AR R
NV TR S5 EIB VIS NS =N VA R
Ko 2020 SEAT TR BRI 55 3 I H AR B
TREAR NS5 NCRINAE S TEL A 2020 K
P BSOER T SER K AE % 1.38 4270, T ENHEME
IR A T IR IK HE 2 . 5380 2021 4F 9
AR, AFLESR PR, it m s
ESIN Y TP e o ESh R S NOE IR S A E B
BN B R RR D, REE T T
> ROT R Z2 05, I RAE DR B AT B
W, B R IRA  RFE

AR A A AR AUN R K S i
R R TSGR TR A B 55t . Herr,
AP 3R T LA R 5 B ) AR M R AT, i
PSR 4 B A R T B — 2 I AN A . Tl
MK T EAHR S5k & TR, HTAE 2020 F2
I3 N 3 N PN R b R L e
I A, DRI AR TS IR SR AL /N, 2020 AEFE
S5 H ML SN AR S BSCAE IR RS I i, HL
MR LB SHSLIECRE K, AR IGR I
(EARAED K@, s, BEE@H R
el B X 1 H AR B NTE R B, DA S S
PSSR, AR M 7 SR AT =, A
B HEETEK. A &G, FEEFE
MARER, ROMANERESEK, thoh, TFERAF
INRAEAVETH M, A w] DB R B AR i
Tho AR 2021 4F 9 AR, AwIAEARSLL, AR

RATBCRNEA Frgb, U T RS [F] H /)M i gk
o N FN S5 AT AF/KF B T A6 BE M I H T 2019 4F
BENTF R VAN T B8 K, 2020 SEK K
2021 4 9 HRE G707 94.10%41 96.06%,
UMEERS N

J5 1 =I5 H 25 e R K B A mEDIR RN
UG . 2020 75 5 T B R4 R b a5 H
THFEER, eI R BRI KIEE K . 2021 4
1~9 H, ARENLEMNZEN 20.99%, 5 EFFRBHA
B, FERIERUEM I F /N TN 455,
B RS AR AV 55 6 M) 28 52 2 1 52 i KR R Vi 2
2.24%. 2> F)FIE 3 BERIE T 2B M S FIE . B
Flfabrsk G, T RA FFFIE % ) EBITDA i
RN, B R A ks, AR &G
J1— Mo

AFIEEARIE DA T iris, BaE i
S E PR TARRA RIS, Ar e, fett
557 SRR I & BRI KES, Hrd 2020 FH
FAb e R X AR B H 4 & s s, AR
WiZAEH BUE I K BCN IR, 3 9ELE G
S EIF MRS . 2021 4 1~9 H, dTFdbaiR
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[ 0] 209 ] 200 [ 019

KT 158.00 202.73 233.54 237.67
it 20.48 2661 3131  25.69
IV 1494 2050 1228  10.39
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N e 5246 8592  86.77  82.18
B A 63.00 7072 7476 7526
47 il % 54.83 9991 9410  96.06
1707 R e =2 0.44 0.36 027

Bl 48.68 5226 5820  41.51

WWW.CCXi.com.cn

rh E S A R A A

2022 LSRR F AT RAT AR 6 WD EHPHRE

wibe N



gg}mm%@ﬁ
ccxi

China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

ELER 2 2429 2236  37.62  20.99
2B M AR 6.93 6.57 7.85 1.37
fra e 0.02 0.13 0.04 0.71
R 4.26 3.86 4.90 1.03
R 2 8.76 7.39 8.42 2.49
EBITDA FiJiff % 1732 17.08  15.68 7.95
e G 7.52 6.56 8.29
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BELRGERE G, RS Z AT B DR — 3, A T
PG FE = AZ S 24 HH(E E R HT A IR R “—
SR B AR T3 RS RS N B S A
TORLRIR: AFSRAE,  Hrinlfs E bR
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TR % &R 0.78 0.42 0.73 0.61
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f=: PERRSVEBARLATAMZIHEREIRER (§HOR)

TemBEs 204,844.42
HoAth Rk 10,172.09
TEDRHE 990,287.53
KA B 5,805.46
] 52 557 90,792.63
TEE T 1,034.61
TIE % 8,651.97

A 5 = 35,070.61
R 1,579,968.17
TSGR I (& AR D 166,960.40
FoAth R ATEK 77,189.27
T 55 261,256.33
K55 263,349.39
NS 524,605.72
i 55 319,761.30
KA 996,760.56
RS S 109.33
BEARA S S 31,677.30
&G A CEAE I R AL 583,207.61
=225 PN 486,755.43
SE SR 69,324.36
AL G 207.75
A 42,647.38
EBIT 63,856.97
EBITDA 84,292.21
BB . SREEST U I 4 421,315.70
SEEIN A IE R E -108,467.67
BTGB A A R -43,389.34
BRI A A R -59,359.16

W% Fahn 2018 2019 2020 2021.9

B EFE (%) 2429
A 2R (%) 443
EBITDA FliEZE (%) 17.32
HFRNER (%) 8.76
BRI R (%) 7.52
VY E ) 0.44
BFEAURE (%) 63.09
BBEAER (%) 47.36
HHRE (%) 54.83
HF SRS (%) 49.80
GEE AN I AT B RS (X0 -0.21
SETEIFILE RIS (X0 -0.42
B BN I AR B ST (X0 3.41
RS ARER . RS SRS (O 1.25
KA 45/EBITDA (X) 6.22
EBITDA/AE #fi %5 (X0 0.32
EBITDA F| B fRBEfE L (XO 2.65
2R EBIT A B AR5 (X0 3.01

266,054.30 313,106.38 256,920.33
11,409.57 17,057.70 18,085.57
1,245,462.69 1,491,513.40 1,519,215.21
6,335.56 5,432.99 4,931.81
87,056.11 68,759.79 64,298.12
6,278.53 93.52 0.00
10,740.53 14,287.94 13,751.33
35,497.89 56,798.57 61,360.65
2,027,301.25 2,335,369.79 2,376,668.16
226,248.52 425,955.21 529,855.49
70,200.09 84,669.53 97,436.87
628,539.35 431,487.30 417,790.90
230,628.70 436,194.72 404,019.72
859,168.05 867,682.02 821,810.62
593,113.75 554,575.65 564,890.28
1,433,656.29 1,745,993.58 1,788,618.63
5,413.97 9,314.78 7,022.38
44,223.77 55,392.01 25,474.71
593,644.97 589,376.20 588,049.53
522,553.30 581,964.93 415,128.52
65,671.37 78,458.78 13,664.27
1,346.32 370.12 7,099.85
38,598.25 49,030.41 10,330.87
66,477.70 78,171.43 27,927.29
89,232.83 91,233.32 33,020.63
516,647.11 935,850.74 528,016.62
-144,737.49 171,330.47 34,967.50
-29,809.83 -22,292.14 -1,080.89
229,699.06 -105,856.03 -78,062.55
22.36 37.62 20.99

7.33 12.00 11.39

17.08 15.68 7.95

7.39 8.42 2.49

6.56 8.29 -

0.36 0.27 -

70.72 74.76 75.26
59.14 59.55 58.29
99.91 94.10 96.06
73.16 49.73 50.84
-0.17 0.20 0.06*

-0.23 0.40 0.11%*
-2.92 2.65 1.08

1.66 0.93 1.17*

9.63 9.51 -

0.14 0.21 -

1.80 1.41 1.02

2.23 2.06 1.64
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BRI 24 R A8 K As ARG BRI

VR : {5 E r e h E RS R A PR A R (B R AR “ sh EREE” 8 A7) BHREHSIN AA, ITHUREN
Fas€ . MIEEPREE T AFBIRMBARE R, THER TR, B LRRME S5 784 52 /080 UK il B SR 8 1% 45 05 T R R 35 % 4
FAAAE S8R T I3 o [, ol [ BR e v B 2 ) f b T B DX 4s o3 A 4 o B A v B 3 5B IXURS: ANV 8 XU 5

BLRBHE

MR (2t 158.00 202.73 233.54 237.67
T & REE A (2ot 5832 5936 5894  58.80
R (2t 99.68 14337 17460 178.86
Bfig (o 5246 8592  86.77  82.18
LSRN (2ot 48.68 5226 5820 4151
WHRlE (28 426 3.86 4.90 1.03
EBITDA ({Z7%) 8.43 8.92 9.12 3.30
ZETESNE &R (2ot -10.85 -1447 1713 3.50
EEBFF (%) 2429 2236 37.62  20.99
HHRGR (%) 5483 9991 9410  96.06
JMA#%/EBITDA (X) 6.22 9.63 9.51 18.67*

VT
EgI(T)DA B ORBi A 265 180 141  1.02

e 1y Pl E PR AR 2018 4E~2020 4 iR KR & B 2021 £ =2
FEWA S5 R FHE T 20 Hhl s [ PR o T A ISR B < —4E B
RSB GG PRIRATRIR I NA B 3. RO E
7,

E @

B ERMBEATR. ARE— ARARERE TERGRITEA
Al CLURfRIRR “fagti TR ) RiEEA EEZ NS EE
HlEwlz—, B&B&SENmERaEMTEmT, &5
SO, AR AR R TR T 55 1™ Ik S g4t TR 55
BE T, AR AR SR

B EHAEE TR A 2021 4 9 AR, AFA TR S
EHMIMAUL 181.83 JI-F 5K, LHifig&7L. Hrp, AFdLn
SN E XA R G, MUK, RHEREUR AR, HP sk
A1) A EL B A R vk, EL TR0 AL IE B R AT BB AT,
11Tk L%

TSR 1 1 g 4 79 sk ok e L e B R 0 0 4
m R TR 34 SRR 24 ) A2 e FLTF TR TR
W25 RS2 —, BB i Sl 54 TR A S %
Wo, FELEE AT H BT LA TR A, A —
TS 2S5, BRI A BRI
m EPREIE. 0 F REARK LA, H5 5K
TRFFRIFIEEX R, &R, ik AR iE
Hmh 5

x &

m BHFE H KA AR BB W 2021 47 9 JIOK, 4F
B M7 51 L 46 o 4R 6 RIS TR LA i ik
91.82%, TG (KSR AEr LR, Tt 24 s ™ T 75
AR L FAL .

AR . M KRR R . /A 7 [E R Toll 55
TAGER R, KI5k, 53 WM E X
FUHIX b5 TR R T a1 5 31 5 2 e T i I
IR BEAh, 2 RSN T RS B0 T AL 4 0 1 3 7
SEANT, BT — A A K

FERE

A BRI A 26 45 PR AT R
12~18 A PR R

m TREARITE ERER . VARSI, e
138 L B TR

W AR R TR . IR AR S R AR e A
ik, AFKHKT B LT, BRIREHKIE T, BLeT
it 11 3 1L

o =T R A EEIRIRR R

2020 E B 5%
202149 8 | 202049 H | 202149 | 2020 &N , iy
ARG |REER (4| REIR | RBTE | RELRHEE iﬁfﬁ%ﬁ AP ﬁggjf gfﬁgﬁg
JB) (%) EIREX) | B () & (0
R YR 403.44 170.35 1.08 109.40 53.04 6.58 0.19 1.30
mEE 34327 68.90 1.16 101.90 40.25 0.82 0.21 0.57
IS 237.67 96.06 0.61 58.20 8.42 0.27 0.93
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TR REBLNR

NFIHAREE THEBMAT (ks “mag
THEEERIEAR ", LN EFR“fE g8 TR
T 1996 FFIFEK KA AL, J5T 1997 FAERAS T Lk
i, BEZEARS )Y 000797.SZ. 2006 4F, @ T4
HIH TR 11,488 75 A F] E A B L4 4E 4 R
TREEFA R TTT AR (LR WAR “ AR gevRER] 7,
RAREA N RBUN EA 57 B8R0 HE
BRBRATD o AFFEEANSN G R B
brCfEAE, g T, Er®H 5%, #a
B 5K — 4 5 )2 A TR il T R W R — )
M= R B, HETERRE. b, r ot A
FHE B R R 55 M X T Jie s b = I e B
TS

PRGN A 2021 4E 9 R, AnFEAN
15.71 175, HREE THEBFRRA AR 34.33%07,
NAFR— KRR B R AEERIEER, FF
Bd 20.54%B 0. AT SERREHI AR EA A
B E A - B B 2 (LR faifR “Aagk
HEERZE" )

RIEFEBRME

FHEF: 2021 ERT =2, GDP [AELsZHl
9.8% M g, (H = 2R [ Ll — 2R [
3.0 NHTRAE 49%, feEdbrEgsg. REN
TR, BHERT B INEE J1EESS GDP MEEH
SELERIVE AT, A BRI 5 4 AP 0 Bk AR
(6] ) S8 9 AR 15 KT

I =R E AR ESE RS, H7F
IEREAR RS P R BT WA,
AT =22 8 TV e [ B8 A m)3f, P94F Bt
2B I AT — € VR 2 [A), “ORURXEE”
TR 240 AR i Ml 384 [ bR S TR = 2R T R
N IREIFLE SR Z R R R E R ECK,

' 2021411 9 A, SRS NRBUGE, AFE R ARE
AERIER SR A M TERFRIMTEAF LS AEH, H
AR R AL EF G R TE AR (LUFRIFR “HaihEiheE

17 ), A E 2k R AR 2 e U5 AE 4] 100%B B0 £ R
HEmAERE R . %25 TR E I FLEF 2021 4F 11 A 17

W EREIE ALY, 5 BRSNS B HoR A
P BORIR SR R, TR e AR 55l ™
FATWABE I bR . INFRnE, =2
Bt ATWNFEL SR 2T, W
FORFF AR RISV B AR E . Horp, it
PEBLRN BB IS U &, (EAERRBE R 13
B IE MRS TR, WMBUSE. itk
LR LR L AL B0 H fif 6 A 2 2 BRI R
SO N R BHTIRAE I MR 78 B, diliE
GHIAPRInlE 3 252 D g K s, (HAIERHE L
BN R 2 DI B B N R, Bk
DErE AR AR ICB A A IE, S I G KR S B
e, AFTR AR R 52 IR TR S DU RIS
BRI G,  FTA BOERAR 12 B i ) K
[, MWt snE, B PR ACRE s EAT B E
X7 BERZIR, B g K A
PPI 5 CPI Z Ry R, Al o bl ads 4
E iR

LIRS : LFHEESE N REREREE 2 E
WS Sk . MINBIABEE, B s AL A R &

IE, BEHBARLAERNKP BT S Ha st Zor i,

SEHRAH Taper &l S AR 22 B AN S ST BN B %
LoV IR AR RE R s AN RN, e R
HAZEAEK [ TR AN . M FBBEECE : Bk,
BifE Hbs “Bi&EE 7 TR R E MR
XIZGHBEE . R, #RMIgEMEM R L
17, PO EAR NG T3 7R 5 A RO E R 7.
R, BRI SETRE R, RMRE S
b RS BN B R, H R B 3t AT M A R 8
RETR 5 15 D = T BN SR I AT b B 3 5 A R
Shusem . I, CORPRXUE” BORBARS A
RIS, XK QRN BEIR A B BT B AT

LHBFE: TN A T a2 UL 2 B
e IFAF, ZAE AL L B AR ZR T 5 220 AT 30

Hoem. ARRIFEERE, EEiiE R mE IR a
AN FIEE 322,733,638 i, A A 20.54%. AR IR
BN GEUA T B 7R B SERr i N R AEAR T,
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SRR, NGRS A T R R A Y
Ko Wi =FEEMBOE A E, WA S E
FaE. NIRMBGRE, ftmites 54 Larriguik
ARUCHE, RATRBIMEEHLL “S8 TN NRER
fE, 7 HHATREAERAE(R TR T BOR AR g SR R
FESEARRL B 75 SR % LK PPI = fLigqT V2R 1
B A TH e AA I RIS . NI BUBURE, i =
7 FE TR BSPRUE S HE B0 B B AR T NS, L T3
RAT I EEZ g, “MEUEE” /EH NI
WO BB WU AT S, R Bt i) s
B — W, R A BG HRRR i R AR SR
e, AR BCCET HOTH R I B E
T {5t I H o bk 0t IV SO SR 1) B A 1 FEEAT AR 4
He.

ZIREE: MR TR E AT . AT,
VUZ=FE GDP M4 BV K /), HRFEasigsE
hE BRI AR I SO, R G BR R
BIGERHEAKCT . BEEEGERmURAEF B EEs
FELE, 2022 4 GDP s ek it — 5 [AlE .

HifEERNA, SACKE T EZF B E A
BHRY, R OREIRE, ENBOERME &R
oA, B HIRT A RS RS E S DG K 1 BE SR
FlE. RKWE, HEAFRBEIRREXR,
REVR 28 1 e T K A R I3 DML 2, W08 A
¥ s E N EE . P IS T oM, ES
Gr KR AR
T IR
2020 FEREFRMEEZUNTFNTLEETRE
SHERM EAIKE; 2021 £ L FLEBEHZTIR
B REFRREKSY, BT LR FRERMA
B3R 55 LA B BIEBUR AR, 2021 SE FH4EF
mEHE A R ME

20204 55 — 2= FE A [E 55 b 7= 4 85 52 e I v et
B, AxIE v b A A AURI TR AR 23 30l [R] G F424.70%
H126.30%, HJFEZE20174F LISRFEIHRAK-. =2
B, Wi aa RASBORE S E 0 s A R 22, 7
AR EZRAWE, I TFH ME E20194E [FHHK

o BENWFE G, L, WaieEgE

T AR AN B AR B b2, g ™ AT R I H B s Ak

20214F b4 Py ™ T S R R S, 1~6 ] 42
(] o 1t 7 B R B AR 20 ) ] L 3 4 38.9% A
27.7%. fHEEH 20204 b 2 (IR HOR N ) 95 55 A
KB R BOR R, T 4 LUK b 55
B IR VR 2021 4R 1~9 ), A= T ot s R
B R < AIRD L M 2 g B AR 11.30% A
16.60%.
B 1 RSB E R
B 27T TR %
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VRDKR: FISSER . i bR
e ot D A T3 T, B D 7 Y R RN
B, 20214 N 4 LR B5 4 L ikid 5 prrdiil. 9 H

B3, 7O KA TR R A B A E B T13.3%,

BOH MR EIE I E Ay i, Horh— 4. 2,
T S = 20 388 717 3807 2 1 ot A 2 A A% [ L 3Bk s 2 31 Ay
5.3%- 4.1%M12.3%, $GHE6H [H7%0.8 0.7F11.44
B me MRS B ENE, T RIRE R
AR EAT A AL T HAROK T, 20204 B 16 1R A AT
T i D5 2 AL TH R 2 B B RE A, A AR B LE B R
W AR T, (P R B1S 23 fE , 2 B,
i i B A R AR H R B IR PRod ik 2 2 B AR R
Ko 202 14F DUSKATE Js =17 3 #EE  van H. 2346 m
HIE RN, FEAHEEINE— 4. (HBEE
FRAPLRIL, R E R, H
FREI T K IH 2B R R s, i
BRI % . N FGKRS 2 57 K 55 e gk
JEAE R TR ECR o
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BN, SFEMRFTRELEK; 2021 FE
FF, S TEMTHRBFNARSE, HHEH
RFFRIBIEK, BTHELREERAERER, Bt
I &I AR E &

20204FHIFEE NG REMT T, 2R | 3EIR R T
A, FEOTRZM, HT LI E20165F LR E
PO ILAIE K 4 DORBEE G153 Rz, %
HIZAPE T, L EER EERE N, &0 s A e AT
R FE J = TR SRIZAP R 4 BB L AR R
BHEVE, 2EBH TR E1.2%. 202147
PAK, =g AR 28 k[ B G Rp 48 [H1 9
7 Uk b= ot TR EF e g K.

BB T, F BT TRURIR LL N R
Wi, 20204 1~5 H 5 1™ A #5510 14 HH 300 67 Y
K 6 HRTE R RIB P IR BB HES R, it~ IF
A T F L 3 T R OE, AR P R T R R
WA ELSZ 7% K o 20214F 1 24F, B 1 s s
&Nl b AR5 e 00 1 L FEn e, e
A INRAE T H FF R RIS R, b= K%
BRI LG 9 15.0%, 40 T3 mKF o (B R4
K m AR B IAE EIR, BT TR E LR, B
P R I AZ A Bk . 20214 1~9 H , Jthr™
TER#5% [7] L 39 T L 42 % %2.8.80%
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P A SEHE D RE, 6 [ N L1 T 3 06 B 3o
PR IE, A4 E 3T 0 B R b K
17%. 20214 LUK, 22 H pSU3R 117 <2 it fit < P 4
UK, HRTZ BT O L2 s T it . s
RKRE, EEEE b 5 ™ Al I H R A
FE, (BEET MR B S 5ER AR, EHhk
B EZEGAT, Sy I AE S i b it
Wb R B R )N R, A R N
SRR, 2021419 b 1= R Al b e
T AR L A2 A 3043 ) [ LG B 8.5 % A [R] L I
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By TR AFE RS RFEE (%, D

FORLRIE: ERGHR, (s E e

B i R A TR N BN EER R Z 4,
TEER, REBER RS R R ARG it
il g & FHRENREESER

201645 Ff R BF TAF B IKFEH 5 T2 H]
RALR S AR FRISI, B =5 1 e 5 TAR
SV R SR PAEAE R E AL . BT
A EN A N T b N w1 A D N4 724
Ui 2 YE SR AL . AT, AR R R
PR SR R BUR A Sek
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BORMLE T &, FEBCRRIT, b b E s
IEFRR B RO R RO T RS, Dt b Ab

WWW.CCXi.com.cn

2021 4R L E RS A A B2 B 45 PP i o



@,mimé@ﬂﬁ
Xl

China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

PRI AT T . 20204F R AAELIR, B i
ATV R B R PR, JUHAE8 H =l AL 2
G5, ENEEIGENRE. 20204125 K, -
ITBREHR IR S R T @ RAT SR 55
b= YRR PR A BRI FE @ A (LA fRiRR (Gl
) D, R HAT B e PR T e . (il
ENY BAE 1E 5 M= SRR BRAT A R A S R
A ER e e st SV BRI L NP o LA v S U
FERE AT R I RS RS . 20214 LUK,
FEARAT b5 Hh 7= Dk G v B A B BE (s T, 4% 48
DUHOR BRI S8, o 1= A B B Rl 32 3
TARFERLE SO S . 2021462 H F AR RIS
I e A 202 1415 5 A HpE 7 43 2K 4 TAE R
BRRE I 210, B R S M o B R B 20 it 51 S AE
BT BEVE 554, 2208 B SR T ST At
“AERALHEOR . 2021957 H, A E I 2 2.
B R R RIS 0255 IR A R T (ORT
FRERE IR RN s H = T 3R @ ), 3R T
b= T 3 Bk T = A SRR A A 1 H A DL R Bk
BRI WAL . HAMERIRIERIR, 2021
S DSR2 g = R A Al R A A XS S, 5%
W AMB R BT A5 LS, FB 53 5 = Al A Ak
ERBTRATINME — € FEFE EZ .

B A D b P R B S AR T L, 2021 47 R A
DASK Js = T b tH O — e R, R 4Edr b5 b= i
FRRE, 9 AK, ANRARAT. REEKSEA AT
SR CAR R 2y, s S Rat it AR
W\ BT H AR, $8 5 5 SR T R AT i
Jr b R R I BRI R, ORRR S B ST AR
FEROG L Dy s A E Ve TR R . AiEE B bR
IR, o T R R A AL T A I e
W2, S TBOR A LLYES 5 7= T3 A f
RER &R AR, EIEHATBURT 52 T
Fe AE VTR S Rl B PR (1748 A 3500 5% s b = Al
P VAT RE 1P B R
W FiE

BN A S0 R SR 7= VA /N I 52 S W

11

PV B 2 56, Forb s i Rk 25 A T AR AR R 55
AT EEKIE, 2020 £ T RS AT
FEARAMESS A RVENNELE Y 85.56%; Mk HH
G SN TTHRIZ A1 K

1 AR EBRIBNGH S HE (LTE. %)
B

S5 IR 31.86 27.16 33.76 19.66
LKA 14.83 20.75 16.04 13.21
B 1.04 3.19 7.22 8.08
AL 55 0.95 1.16 1.18 0.56

=12 48.68 52.26 58.20 41.51
S5 IR 65.46 51.97 58.01 47.35
AR AL 30.47 39.71 27.55 31.82
[ERI407) 2.13 6.11 12.40 19.47
oAt 55 1.94 221 2.04 40.30

it 100.00 100.00 100.00 100.00

GORBRIE: AFPEO, (s E s

2020 ERHTIEREREXIBEFRBRAEHE
HHERREF, EXAEREXEAHEMER LR
ARE, AANFNHESTELLRIEEK; BT
R H FENRE T, AREESTRGEK;
k9, BFENEESEERFEARREEERA
RMERHR B T RIFN R

A w] e IR S R BHE R, TR
MW A EAME. BEZFEFTITRE
I, EENIFRZAN R RIEEH, wdby
TEVE ¥ A I N T S £ I S T Ve S T Y S
PET “GMEEXT . “GEEXT . “BER
£ NI 3 T 5173 NN = & 22 5P a o P
EhE, B —EMIFRES . A, AFTFK
BB EHIUE, HATCERSNIEE. HE
0 RO &5 1 2 s B = o b 45

NI H SR LE, BEEFIEIUH fd, 2
FUHOT LR B R M. 2020 SE30T L0 H 354y
ARFERR AN PO X, BT LI H 328 TR
AT AR A P A S bR A 2 DR g e 2 T
Ho WL, Zffm, JFRTEAES,
2020 FA R R LA #E—H T, 2021 4 1~9 H,
AFEIMRIE R 25, SHT LR TR
KIEHK
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% 2. FEERATHF TR LIS GIFHA
#H

H LT AR 85.55 52.57 32.57 58.04
R LR 63.56 43.91 22.15 56.86
TERETH A 133.46 192.36 179.81 189.61

ORLRIE: ARG, P E e

F A T AL B X T H AR P 5
£ H 2RI R AT, 2020 42 7] SEEL S A4 5 440
62.84 12,70, [FILLKIRIEK 51.24%, L4450
TNE IR K . 2020 FF A ] TAb 5 SIS 208
&0 30.05 1270; RN T RAEAR R L&
SHUN 31.05 1270, FILLEEARER R E; i, A
F TR R BRI e B A4S . 2021 4
1~9 AARIZLHESH 2944 1276, R T
38.55%, F BRI X AR eI H fh 2R T
2, NBRME, HESPEL TR S

& 3: EERAFEMFEVFEERRL TR 2

TG ATRFERK)
FETRM (2018 28.18 39.11 36.80 24.79
HESH (2R 29.09 41.55 62.84 29.44
HEBN (2R 1.03 1.06 1.71 1.19
SEELHIA 35.75 27.60 16.87 15.69
2l Rt 31.86  27.16 33.36 20.28

e 2018 FHERH (RN HHEFER P PELIA B, BHR
N EV G RAE AR 2B 22 H 2020 EAEHEBRTARE
AL

BRI AR, TS E R

R 4: ARBLHESH S XS ER (2. %)
S
bt - - 3005 4782 481 16.34
AR M 690 16.61 1046 16.65 275 9.34
WA 1333 3208 951 1513 L1 3.77
il T 3.51 845 435 6.92 1297  44.06

g 3.54 852  3.65 581 180 6.11
a2 T H 624 1502 1.8 251 193 6.56
HE SN - - 150 239 284 9.65
MR 7.89 1899 149 237 088 2.99
0N 0.11 026  0.18 029 032 1.09
M 0.02 0.05  0.06 0.10  0.03 0.10
HeW 0.01 0.02 - - - -
it 41.55 100.00 62.84 100.00 29.44 100.00

2 2018~2019 £E/A 7] = A BN B A T H R LI Sk
AT, H 2020 FRBCHERIBEE R &, BIRN ST TEE .

GORIRIE: ARt k(s E e

M H Z5 1 DR, 2020 4521 N
W7 BRI E S, MRS AR, [F L
% 38.88%; {HIRZET 2020 fE4Y 6 1 IL HTE M R
FACI X I H T4 ah i, 4k m 30 Kie -
Tt S SHIF LK 22.83%. MR IXIORE,
2020 A2 F G5O B T AR AL IR 2 T,
GEEL S L BN 70.71%1 17.45%.2021 4 1~9
R, ARSHEWANFER BT FEHH . #2
2021 4 9 AR, ArTkZR (EFE&E A6 F
W Bk RN 46.85 4475, 2H 2020 4 s = 45 5
S 140.44%, N HAE R B Hb = FE R USON I 4E
FRPR Ot T IS4

ARENNERAAS, BERAXRIBARENER,
HPtRBEFA T ALARHERBAESHAES
EFNTALHE; 1o, FRELFRLEEHEX
iR X

A A R E s 5 3 s R A R
Z 5, RGN DURBIFEE . S1EH K EETT
AT, 2RISR G RES
URCE), o SEI A TS, 2020 A FIAHE
AOWETEE | ANH, AT AR GE, LHHE
AR, BN, 2021 4F 1~9 H, AL@EEHE
PTG | ANTUH, AT T, HE L A
% 10.10 J3°F K.
R 5: IERAFFH MR (N PR, 2w

3

Hih R H 5 1 1
HE b A 69.40 40.12 0.12 10.10
I E S H 13.94 17.22 0.47 5.06

BEORORIR: R4 (s E bR e

BZE 2021 4 9 HK, ARA A%
FESTIARIL T 181.83 J5-F oK, RLaR 42 L fits %
SEESHAATT 143.80 JiF K. HkRE, Jbx
FAE g X 4 A2 AR A B4 i 46.20% A
45.62%, o, FrFAbE g0 E idE R A
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el g X H o R AR E SN 84.01 731K,
NN F B A A A o 2300 H BRI AR, 3R
WORABU,  HIEAC R T BUR B 2 X R 24 55 17
AEIX, XSO, [, H A2 E b i
B R AR, T 2020 4 _EARETHIRH A,
R, HBAACTHE S, HkARRI N
N RER S BHE S BB LWHE . Ak
G, A T e, (BRI XA
R, 5 RTE 23 by i T PR AR A A =] T H
FACHI .

£ 6: BZE 2021 4F 9 HRAFLOET B & X
(TFFHKS %)

X it
Jb3t 84.01 46.20
AR X 82.94 45.62
Horre SR 25.17 13.84
&N 19.32 10.63
RS 15.16 8.33
T 13.49 7.42
VM 7.47 4.11
i H 2.34 1.29
HR 10.26 5.64
R 451 248
720 0.10 0.06
&1t 181.83 100.00

VORLRIR: AmL, i E R

RAERIERGISAERFENEEIN—F
HZTEFESN, BRI FTFMEILUR EFRE IR
M, 2020 Szl SEWBRNBETE, HiEEREH
KiEHH, FEiZdlSTESPTERIERKER
EEX, MEXEREBEPES, HEBIGURCR
oy

O8] A 2 AR T R K B AR M K
Bk S HiEE Bk, WNEBXIETSE, BTHEM
SEH X I 22 T KRR KT AR BONVE 5, A SR
KPR AR 25, sl 1 X AR T /oK
PRIEIE . A7) [ A R E T RIS TR 55 1
Fialz —, R T BV 55 30 e 1Sk
TEZREG, JCIAE T JE A5 AR I H (e [ 457 142
SR AR RN, B MZEF L. HEl, A7
SR 7 A R oAhty, EgHSE., PR

AP VR NIETE SV AE PSP | S e i B 7R
DLW () AIFRIE LA A RO I PG E X 38 117 35
PAAE RS AL IR X kT3 2020 4E, 525%
oo, A ERR TR IR 16.04 1278, [
Leidb 22.71%, SERCFERETHRIN 89.11%. 2021 4
1~9 A, AFERFTEACWRANAN 13.21 1278, [
EEE K 15.07%.

H A2 & CUBS B 4T TORE e T A A — 2 %%
I LB i O o o | 47 AN & Y 2 2
TR A — K. THEAH TR TSR
Ji. MR TREL AR . /A TR T B KE
T APREETH LA BREE TR R A R
Jii,  BEWE 2 BB BOW 55T e 5K o

A58 5T, 2019 A 7 F s TAEDH
B AE TR 8 MR T B, AN 58 AR B T I
29.86%, RIS, FEZMEE EIHEANBER I
TF, bR TR AN S 58 4 I . 2020 424 7
Frf b TREIUE 10 A4S, s & RSN 26.78 14
JG, [FECARE T AR A AL T R
BRIEIREEWE. FEERSE . WIRAT, Hhbré [F 4057
9 9.53 447t 12.79 147t 2.88 4470 1.58 44.7T;
52PN ] Bm TR AR B 5% 5 4 JR] 4 002 s
2020 FEaFHHRIIE A RS G A
FEMAEH 53.56%. 2021 4F 1~9 H A FHHE diks
THWH 154, Thra RSN 14.78 1478, 215€
FRAZAE H AR 49.27%; AT H BT EAH LN
T Bk, BREMELT. BRI, FER =M
P& REA 08 6.00 1476 2.13 {275 1.09 12
JG~ 2911278 1.56 1276 1.09 1276, T %5
eI LA K E PR RS AT e v, 2 7 B PR TAEK
V55 5 SRR RS DUE AR R .
xR 7. AFREBRIEARBVEHEZSHRERRN M 270

e sr A 16 7 10 15
B bR £ 30.07 10.45 26.78 14.78

BORLIGUE: A mIERAL, i fE E e
TERE LRI, 2020 4B b P4E 2R R0, 38
YT B 5 TR I T3 o 2020 45 R 4E 2 R
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PRHERE T H R B, it TR A5 A AR
%o 2020 SEAFTEEE TARECER 43 4, TR TS
BN 129.06 1270 4458t T~ {E 18.01 147t
SERRAEFE TR 138.50%. 2r XIRE, 2020 £
FIEH R YR IEM L K 15 TR S kb X fE 2 T2
N3LAS, TEE TR 4 93.69 1478, e it 7=
14.24 1250, NAFER TR EE WM FTE; 24
ERETEMITRIR () « MR, EAGIEH
JU P I 55 S 9 T 5% 8% SR R R 3 DX A AR
WHEZK. AEE 2021 49 AR, AREE TR
2 50 /), R TSN 135.19 14785 2021 45 1~9
H, AW 5SERE T E 15.18 1278, SeMAFEE TR
) 84.30%.

2021 £ 6 HARAFARELIH RN
51.94 {270, MR EHTN 84.07 ¢t 2
FITERE TRE A LI AR BN SR it — e (R,
Uit oMb 2% 73 A XA b BE AN B v, B LR TR AE
R IR FEM LT HLIX, R0 I 5 2R 00 H e %1
GUIMBASGVE . BEAN,  H BT AERBEE KU v A iR
25w bR TR AL 25 1 T A oUE S .
® 8: AFEFTEAOLSERTEBL (D 275

2018 2019 2020 2021.9
43 50

e TR 36 45
TR TREEH 97.80 120.96
SERE A 18.51 20.40

129.06
18.01

135.19
15.18

BORDRIE: ATHRME, (s EEriem

MET TR KE, An HETZ 50 LHEAG
I 7 FEREAE WA EBUFERTT. 2020 4
AR Z 5K TEAGIHE N LRE AR STiA
TEXR H e E# AR Tanroads (IHFJET 2
®JmD) « BRI 2 M AR A Department of
Works(PNG), Hi TLRE 7 B ERA 1N 10.27 14
JG, o MEEEHE IR N 17.65%.

A TGN SRR s, B R N
FAFIE— € M EUA A,  H BRI
NP, TH SERRE E IS OUER R, B, A

' 2021 4 9 A AR A SE IR B RN K R AT AN 4 Bk
Giits

WA H LA B mE SR oA R, N A BEaK
NFETCAERR S ERTTA RN T AR, T RS TR 75
Kk

PR 225071, AR DR 5188 TR
AFTFAFRTR GEE) BB TFHESARIEA
Al (DURAR “H i~ ) . 2018 45 A, Fil
HLP B NI T Sk “ iR E e LA 2 B
EMEAEY” EABANRE L, 11 HIEXE L.
132508 T SEAR G RN BNV 57 5 SRR o, 2020
SR A DI G URON TR B R R K 126.33% % 7.22
{275, 2021 £ 1~9 H, ~aEEE SUN 6.99 12,
A LK 62.59%.

e LRI B R

AR EHZFMRIABI B FRERE, EEE.
MR ERX tRFERAMXKEBEBEDEHFN
KAt H; EFRTESIGBERS “—HF—B”
BEEREHTE, USEL., KREMLLIT., FFE
RAXGFLEREERES; o, FRREH
M#EEEIRSFWS, KM FH L RGEE

R 2> 7 1 % 1 R LR, A = LA miRAL
B, RRTHAEAKCE, ScBlm R R RN bR, 4k
Beal W A, JFRBERC R AL RS, FEMOR
Gy I RN S LA ARG S5 RIS, 22
STV AL A TR B 4 I 55 S5 T 40
1

Bt Ir R 55 I3 A F R R I b
o IF RO SS, CAEEA T, 3B R A oA
BT, PR, b5t Bat. HREEN —.
TR I I ROOTAGR L, MR R
b E X SORRM AR GRRED fE
Bi~ Ma &2 eI KA R, SEBLb ™ I K™
Al AR Z oA R . Ah, ARPRAEE. B
HPR b RSSO0 e TR A O -t fs
Fo XIS, AR 5 T IR
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E s THEAT, A A RERREATER “—
W B, R BT AR (A Al fi
HIRYIZZE 5 F 2019 4 3 LS, A 20 1270) 5
SIS N RIS, T RELZHE, 1
NE LG AR B T30, B B A 52
EUREJETE . ThoRpuiy. Ehds “ il H
REWE RN . SRR A RS T, A F
—B e, ek B LR SREA,
4y ¥ JE . COLOHO SEI7E N EEM = it AR
IR Gy AR, AL B XA 5 R %5F
G, BRI EMIL . R wSET,
UM S EARLE

ENREGEHTEE, ARENHESRBAES

AT (AL GEFEY o (Ela
FVAEHEND) SERENEIE , AL T IR K&
HHEE WEXMEHZ “=2R7 kN
gif, EHEIMBARARE0D, Kkl s
HRER . ~rlEFH 9 LR AAR, MArES
3N, A EFR 6 N, WEFK 4. Hd,
AL HEH AR B AF R KRR TR 4
N BB RBURREREIREEBIHERE 2 N AFIEH
PRI R AR HiFR RS S H R 5
RHRAERAZNNLTI RS, WIS LTIRGA
SHIN G WRTTRUR S SRR e AR
NA LN CAFR) EORBOL Tl H S, WS
MR R 5T, B EFE, ZFAIHAL SR
EHNAUIEEITIRGT. ARREEH 14, h#E
HOWAEBUREES ;. JF i E 1A g B 55 5t
N, HESERY, HEHRIPEE.

FEANEBPER ST, A AT A PR B B S
T AN, ST GBI A =] A LA IT
&, ZOBAGEAEHE, BESHE, EHAM
AR SIS . AREHRSHOEL 1 (A
PRI NE S TAR T ) BE T AR s T
PEUHR) AFEPR TAE TR P TR TR
a0/ NS 2 V411 NI <11 N - AT R A YA
“ B R B AN ST AN

BT IR/ A TR RS
W1 %5 534

PLUR M55 or i 5 T A ml 3 gh i & Am g 4e M 2
THTFES AT GREREE Ak B TH IR BARHETL IR
B R LI 2018~2020 4F B2 7 TR LA RCR A H1H
2021 FE=FEM 5L . AT S IRF LR &
THAEN gt & I 55 B0 350 W S5 AR AR 2

EFRES

#amT 2020 FEFESRALRERBMIETH
4R, AREWEREXIERA, BHEZBE
FBA, BAsRETH—PHE, WIMEHERE
RIS RFIEHOTMB K, ARBERFIEN
—iR

BT AR i~ I H F2AT R s b AR
X, N HEAEA TS A, Hps
Hi = FF R AR H B R . 2020 SR 55 T BRI
AL ROE M I H T2 855, i R BRI R
M. tbAh, BT IREGTH KB, AT
WK, AR 5% BRI R AR T .
2021 4E 1~9 H, AalENERIEN 20.99%, 5 E
SEFEBA K, FERICEMNITE AN ST
Wi g5, B TREAR A 2% B 2 2 R 1 R e K
TR 2.24%.

% 9: IEHERA A EBBIEFFHR%)

S IR 32.84 32.67 58.70 41.53
TR, 5.86 11.42 11.45 2.24
[ER407! 19.89 7.14 215 3.20
it 24.29 22.36 37.62 20.99

BORLRIR: A RMRAL, i S E bR

NGNS S EIPN -2 PR R A DN
ISR . 2020 A W) W0 5% B F K i
K, BEERDWNCEBUR RSN 2.02 1270h
Blo ) BRMIE S HHEERE A T, HERE
B A RSN TARESE LT T 2N nas s, Hil
SO RS B RE A R R ARG

FELE T EAFI BRI R ALK, 2020 4
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AFZEEAFEF K 19.48%. 2020 4
F W PEIRAE IR RN 0.72 1270, FERAM AR 2
i PR 5 44 A [l A7 TR A HE 4 0.47 A2 T RIAR AR
R T A H 7 R EHE4 0.09 1275, LAk,
2020 FAFILFE 0.27 127005 FWMER R, FE
AP IRIK 5K o 55 KF, 2020 FEA ] F)
TESAUA I K. 2021 4F 1~9 H, A LA &
£ 2.09 1276, B RS T RE.

2020 £ 7 7] EBITDA FliiE# [ L6 A B T B&, 1%
FE e J 4 5t el G it — D AR . BEAAOR
&, AFEEFIEES K.

2 10: IEERAFERBE AR (LTE. %)
2018|2010 | 2020 | 20210

e 0.80 1.23 1.85 1.70
BN 2.23 2.41 2.58 1.63
% %M -0.87 0.19 2.54 1.40
Hi1A] 2 FH 2 443 7.33 12.00 11.39
28 ML 55 F 6.93 6.57 7.85 1.37
BErE B A5 FHBE SR R 0.51 0.62 -0.99 0.09
HoAb 0.09 0.05 0.03 0.06
BEt e 0.02 0.13 0.04 0.71
EDL AR -0.07 -0.03 0.01 -0.08
F i i 6.37 6.11 6.89 2.09
EBITDA 8.43 8.92 9.12 3.30
EBITDA FJif# % 17.32 17.08 15.68 7.95
1R 4.26 3.86 4.90 1.03
H R 2 8.76 7.39 8.42 249
NS 7.52 6.56 8.29

VORI AR SIRIE, Pl E R

#TRE

EFRBEEWSHER, AR~ HEAE
EWKEYE, WSIHLTEREKTE

[t I SRR H (R Rp et I
AR B RIS . AR B R
Ty Te B MR . He A S Z T
RRAS S JF R AN I 5 R PR R 58 RSG5
GO IR AR BT B H 2018 £3¢
FHBRAIIE . %2 R 75 B ™ 30T H -3 22
AL HTER 30% BB LRSS T BUFE R R BT
Wb JE RESE R T BOSONR 3 O R AR
2020 AT T 2B AR 2 0 B i I H A B T

REAREMY S5 BSCHOREE TS AR 2020 SRR
A NSO R TSR IR K e 2% 1.38 4278, FEAIRIEH]
WS FFAEAL A T SRR K 25 73 k3 2021 52 9 H
ARy ARG ISR N, Hrp ot e A A
A S5 T A7 BRI H SR I H A
AHEIIE G, A R B E B AR SS C5e TR
SEELGE R NG A

AR T A B RIS Ky, T3
A S5 TGRS AT IR . Hor, T
WO 3 AR b5k e TAERR, HITAE 2020 4F
A T 5 M A N BB s R I
T R, DRI A SR TSOIK FR RS ASL /N, 2020 4Rt
% 5 H = b S SN OB R SO R RS B it
H M2 2 SRS O, AR TR I
(EARGED RN, &% 2021 4 9 AR
W B 46.85 127, T TR N 3.09 1275 M
IR T B R S I TR TR A, i
TR BE S5 O AR RN R — B A Bt
A1, i e ] R A el B X T b R R N
KRB, VLAEEST RS IR B, A TS TE
ToRINA P m, A BESIBEE K. HEE
2021 4 9 AR, AnlafimesAaigi, FEFEHN
BB R G = T 45 SR TSGR I (F&R
i) AHTHK.

AR RN & BT A A G /NI Bl o K4 R THI
2019 SR BEAIEK MR AR AT 22 T
HEFAR ARG A FE HA & T H i
B A RA R LETTERME A R AR AT
Rk 845, At 6 1278, 2020 SEARBC wft; BEE
AR R, RAOMANEREIGK; b, EFR
AFINREVEDTH MU, 2w DR R S A
JETt. HEE 2021 £ 9 AR, ATFRBARS,
IR AR S LR A Frim, B8 FTE &G R E
MRk o

F 11: FERAAEER SR B (LT, %)
]

2018 | 2010 | 2020 ] 20210

TemE4 2048  26.61 31.31 25.69
DAL 1494  20.50 12.28 10.39
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T (HAER%E™) 99.03  124.55 161.82 168.01

RBERE 158.00 20273 23354  237.67
SEAT I K 1459  17.63 15.52 14.14
2 Pl
Ei&m‘ B GIETR 1670  22.62 42.60 52.99
A% 26.13  62.85 43.15 41.78
KM% 2633 23.06 43.62 40.40
AR 52.46  85.92 86.77 82.18
AR 99.68 14337  174.60 178.86
Hy B 9.59  11.90 13.27 12.73
LA 13.11 1572 15.71 15.71
BEARA 2494 2234 22.34 22.35
HAh A T H 6.00 3.00 0.00 0.00
iR & 5832 59.36 58.94 58.80
D EUR A A 2.10 3.39 5.42 6.06
=R 63.09  70.72 74.76 75.26
g 54.83 9991 94.10 96.06

VE: 1. AFH 2020 4 1 A 1 BIFMHRHAT b rHENES 14 5——
BNy (42017122 5) , KAFHERBHE R iiE& R TARGH ™
TR B ARG H IR, MRS Z AT E SR 045 —8 AR+
Vit FR PR AR S 20 Al RS HT ARE “RIME R B
i A NS IR | e AR Gl SN IR p NSRS DN SR e
GORBRIE: ARSI, (s E R

G a T T/ 12 5 AW & o N =2 e | i
JNITH T 2019 AEE TR @ BT BT B E 5K
P, 2020 AR K 2021 4 9 ARG GED HIAN
94.10%F1 96.06%, 1574 £5 K%,

ARBRFETERRNESZ, RANFEEHFE
BmhEEWE, HPESEHAL~RbLRS, 7
BRABYURETESES, ARANEREURERE
SER/RXE

A TR G LR, SR E
YEFRAE 90% LA I o A TSR b A58 1
PRI, AT SRR L EALE 80% 4 .

& 12: JEERAT EBHA G ULTE %)

BT B 90.04  91.99 92.53 92.58
IR = 69.61 66.78 74.88 76.36
BT R B B 1440  14.27 14.49 11.68
, (?%iﬁmﬁﬁ) / 84.01  81.05 89.37 88.03
i) i ona

TR 14.16  21.38 21.69 23.39
FER = R /A7 B 1430 1717 13.41 15.40
FER A 63.22 8895 125.71 125.64
TR A A7 B2 63.84 7142 77.69 74.78
EsE TR H %M

; 10.74  13.10 12.66 16.09
(B FZED

B58 LR H B/

10.84  10.52 7.83 9.58
17 5%

VE: 2020 K K 2021 4F 9 AR TARGHE T RIgiRkEH “ERE
7= BH, P EEESTEE “ERE N AR PREE.
FORLRIR: AR EIRE, (s E e

2\ R T 4 3 BN ARAT A7 3O HoAth 5% 1 8%
&, Horb 2021 4 9 H R Z IR BB REUAN 3.54 1478,
I R S AT L E N 9.73%.

MAEBER R T , A FAFE T FE R BOA
FER = R IE & R RN O TREGH T (&
A=) M. BUE 2021 4E 9 AR, AR R
MK E Y 23.39 1478, SAFBRLLEDN 15.40%.
Horr g~ e 44 A el K re i3 gk € L A1 5548
ST H AR K (B AR B T sk,
FERE R E. BE 2021 £ 9 AR, AFF
T (HEEE™) BRNE&E1A 1.88 1278, B
X R SAS T2 B AN HE#S 0.33 4275, KR 7= i
THR AN HE S 0.19 42.7T, XF FEAF7 b AR A v 4%
0.05 1270, XA RIS O 58 TARGE 5=t
FERIBRANHEE 1.31 12TT,

BEPE R DT, BEAE T > RO R
WG, IERA TR N B, Bt
JE i 2R Tl R B

F13: RN T R XIR

| oos |200 | 200

PR QR 0.44 0.36 0.27

B RERER QR 0.31 0.29 0.27
BORLRIE: AR SRR, FIR(E E bR
MERMEBREEN

2020 FARSHEERET ALK, LEMINESR
EMFRARE, MESHREERDBREHA; B
ZRAGSIRBANRME, AREMRESIEHN
BmERERNTELES, FRELRANEHERE
B

W s 1L 4 A e [ s AN R
NEVHERE M RS SIEIN Pl e 2R K E
%, Hrh 2020 i AL ATEHEE X H - I
HE S R e, SEZRH BE R By &,
AR HELE TSI EIFRANRES, X655
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R A BTk Tt . 2021 46 1~9 A, HTdbEE
P X R B H ek TR0 5, BENRSE,
BEMFL N, ARSER M. U557 503w
PR AT FBE, (H RT3 TR S D,
S BTN AR ZIFRNIRE

AFLRGST 2019 FRARPEHK, FE
FAb R g X T H 2R M3 H (9 % A ik 5 45
FTst, BRI % 3G 2020 SRR AFE
B FRLEAESK, EERAF NRIGS S
W, FENRTT i —BEEE L L =4
PSR B v R8s ARG %5 G R R, (3
TifwiE. AEE 2021 4 9 AR, AFRLEMRSEE
VI g/, AH BT —4 N 21 R 2 i f 3
K, MG A EAS L E TR e
A2 I SE AN, AR T — 52 1 B e %
B

ARSI = 50, IRk A 7] EBITDA
ST 55 A G IR RE J)— ML, {H EBITDA X 53
H AT TR R

% 14: IEERATRSTBEBIFER_ (L7 X, %)
| 2os | 2010 | 2020 | 20210 ]

ZEE B I -10.85  -14.47 17.13 3.50
BT S FRALESTS R
4213 51.66 9359  52.80
HIB 4
T2 ¥ &/ I 5 45 0.78 0.42 0.73 0.61
B4 5246 8592  86.77  82.18
TS B SS 4980 7316  49.73 50.84
345 /EBITDA 6.22 9.63 9.51 18.67*
EBITDA F| 5 {53 2.65 1.80 1.41 1.02
GE I BN IR & e 4 021  -0.17 020  0.06*
B ER . IR
ORI O 05 e 093 Lar

SRS 4

P HPRRT AT,

PRI AR, g E R

RAREFR AT EHIMNBRIE RS TR BER
iE, MHEEEESE

BE 2021 4 9 AR, AF52KEIARITE
B R IFEAE, FAFRATRAE B8 196.44 1470, AKAE
FABREZ) 121.10 1270 FRS, AF/ENER K B
WAR, ARJFAE R RAT 697507 AAEBE

ENE7TE S AR S U g S A 78

B 2021 4F 9 A RA R ZIRGE &1t 26.78 1
TG, H 2,50 {2 TesZ IR BR B N S URIE S A7
T T $5 B o = 52 BROASE 43 30l - 24.02 A2
0.27 1275, HEZERT I, ZRE &G
MIAAR ST 11.27%, AT 2R A — .

AT, BE 2021 4F 9 HEK, AFKE
SHAMBORET. ERYFATJTE, #AE 2021 £ 9 H
K, AR R —EEFTHEEFASR, WESHEUN,
B AR AT 45

WEREBLARELR: A FREE (RfE
FIREY JAHKRER, #2021 F9 H30 H, &
H AR BINE A TR, R IER S
PR GRS ES . HRIEA TR R, #HER
HHAH, AREATF TG HBELAER,

HMNER S F¥

ARB—KBRFERETEFAERMNEE, FEXH
BiR; (EAREETSRAETE LS EEHT
BIFHEEEE, ARTRERFAENXE

OB — R AR R AR T AR [ R
LN EMEEH A, RRENEZEERMLZ
—, HRBE LB 4 N SRR A AT
ST, CRE SRR R

NEFERREE TRBDFR T AR, HoUH i
PoMbSs Rt TR S s E Ak, A E M
fir, AT H K B8 e REEE 5 TSRS e AR 1A 032
o SRR AT 19 5% S R i A XN IR A4
NEFEAR A A R . IE SRR T
ARGRIITEGIUS, ITHRAEE A T H 0 R IR,
HAMSRBURARR. fF8 “GEM L7 s E
T, AFRAREE W FKRINRAT “—
g ARG, thAh, FELER, AW
PRI TARBR B AIEGR, v w3 ftak
BAER]
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i fEEBRX T HPER R ERBERAT
HERERTER R HE

REE PRI Ar £ 22T E R, Ko B HE TR R IF AR A
ATIRERTR

BB ETFEAZNTFRTRPANERNCEZ A T2BRE RN, &
NEREVREFRNZ RN THFERE . FERERMAREL . WIFRA R K
EF R ERFRNEREN, MARBE MRS, FREMERTH, RAH
Kpt 2 F AT LR E LR E T, AR ZEFRHAT N, # 2T ENE
RERHTHE, ARBEEETERATHE.
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WA A REOH R Yl R A &
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100% 100%

¥ L 4

i e TR AT PR Tt (2 ) il T E IR AR

AW IEL @)

34.33% I 1 20.54%
o [ el R A PR 22 ]

e EEES

=i B
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YH WH
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e
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H ait
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f=: PERRSIEGARLATAMZIHELRERER (§HOR)

ik 204,844.42 266,054.30 313,106.38 256,920.33
HoAth Rk 10,172.09 11,409.57 17,057.70 18,085.57
TEDRHE 990,287.53 1,245,462.69 1,491,513.40 1,519,215.21
KA B 5,805.46 6,335.56 5,432.99 4,931.81
] 52 557 90,792.63 87,056.11 68,759.79 64,298.12
TEE T 1,034.61 6,278.53 93.52 0.00
TIE % 8,651.97 10,740.53 14,287.94 13,751.33

A 5 = 35,070.61 35,497.89 56,798.57 61,360.65
R 1,579,968.17 2,027,301.25 2,335,369.79 2,376,668.16
TSGR I (& AR D 166,960.40 226,248.52 425,955.21 529,855.49
FoAth R ATEK 77,189.27 70,200.09 84,669.53 97,436.87
T 55 261,256.33 628,539.35 431,487.30 417,790.90
K55 263,349.39 230,628.70 436,194.72 404,019.72
RS 524,605.72 859,168.05 867,682.02 821,810.62
i 55 319,761.30 593,113.75 554,575.65 564,890.28
KA 996,760.56 1,433,656.29 1,745,993.58 1,788,618.63
RS S 109.33 5,413.97 9,314.78 7,022.38
BEARA S S 31,677.30 44,223.77 55,392.01 25,474.71
&G A CEAE I R AL 583,207.61 593,644.97 589,376.20 588,049.53
=225 PN 486,755.43 522,553.30 581,964.93 415,128.52
SE SR 69,324.36 65,671.37 78,458.78 13,664.27
AL G 207.75 1,346.32 370.12 7,099.85
R 42,647.38 38,598.25 49,030.41 10,330.87
EBIT 63,856.97 66,477.70 78,171.43 27,927.29
EBITDA 84,292.21 89,232.83 91,233.32 33,020.63
BB . SREEST U I 4 421,315.70 516,647.11 935,850.74 528,016.62
SEEIN A IE R E -108,467.67 -144,737.49 171,330.47 34,967.50
BTGB A A R -43,389.34 -29,809.83 22,292.14 -1,080.89
BRI A A R -59,359.16 229,699.06 -105,856.03 -78,062.55
B EFE (%) 2429 22.36 37.62 20.99
B2 % (%) 4.43 733 12.00 11.39
EBITDA FliEZE (%) 17.32 17.08 15.68 7.95
HFRNER (%) 8.76 7.39 8.42 2.49
BRI R (%) 7.52 6.56 8.29 -
VY E ) 0.44 0.36 0.27 -
BFEAURE (%) 63.09 70.72 74.76 75.26
BEAHR (%) 47.36 59.14 59.55 58.29
HHRE (%) 54.83 99.91 94.10 96.06
IS5/ 5555 (%) 49.80 73.16 49.73 50.84
GEE AN I AT B RS (X0 -0.21 -0.17 0.20 0.06*
SETEIFILE RIS (X0 -0.42 -0.23 0.40 0.11%*
B BN I AR B ST (X0 3.41 2.92 2.65 1.08
RS ARER . RS SRS (O 1.25 1.66 0.93 1.17*
KA 45/EBITDA (X) 6.22 9.63 9.51 -
EBITDA/AE #fi %5 (X0 0.32 0.14 021 -
EBITDA F| B fRBEfE L (XO 265 1.80 141 1.02
2R EBIT A B AR5 (X0 3.01 223 2.06 1.64
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